Veldwaarnei

ingen

Grote Zilverreiger
Flamingo
Ooievaar

Kleine Zwaan
Wilde Zwaan
Smient

Krakeend
Wintertaling
Witoogeend
Kuifeend
Brilduiker
Nonnetje

Grote Zaagbek
Blauwe Kiekendief
Grauwe Kiekendief
Havik

Sperwer
Ruigpoot Buizerd
Visarend
Visarend
Torenvalk
Torenvalk
Smelleken
Smelieken

Patrijs

Fazant

Waterhoen met jongen 15-12-04

28-12-04
28-12-04
09-01-05
19-01-05
14-01-05
14-01-05
14-01-05
27-12-04
19-12-04
08-01-05
16-01-05 1
va. 05-12 21x
01-01-05
va, 23-11
04-09-04
13-10-04
va. 1611 1
18-12-04
15-08-04
10-01-05
19-12-04
v.a. 1001
17-12-04
02-01-05
04-11-04
v.a. 06-11

1

1

1
30
150
50
8

1

2
0

-

1
8
1
1
0x
1
1
1
6
2x
2x
1
1
3x

5+3

Goudplevier 14-01-05 10
Bokje 23-01-05 1
Watersnip 14-01-05 3
Houtsnip 06-12-04 1
Witgatie 08-12-04 1
Reuzenstemn 08-08-04 1
Halsbandparkiet va. 2012 ©Ox
Steenuil 08-01-05 1
Bosuil 28-11-04 2a3
Bosuil 09-12-04 2
Velduil 14-01-05 1
kisvogel va. 2011 S5x
Groene Specht v.a 0001 6x
Zwarte Specht 12-12-04 1
Zwarte Specht 12-01-05 1
Gele Kwikstaart 13-11-04 1
Gele Kwikstaart 16-01-05 1
Grote Gele Kwikstaart v.a.14-11 3x
Witte Kwikstaart 15-01-05 1
Roodborsttapuit 23-11-04 1
Roodborsttapuit 16-01-05 1
Merel v.a. 01-12 1
Koperwiek 13-11-04 4
Koperwiek v.a.01-01 15-20
Grote Lijster va05-12 4x
Vuurgoudhaantje 30-11-04 1
Glanskop 28-12-04 1
Taiga Boomkruiper 08-09-04 2
Boomkruiper 05-12-04 2
Klapekster 09-01-05 1
Raaf v.a.26-10 12
Ringmus 18-12-04 9
Kneu 23-11-04 3
Goudvink 14-11-04 1
Goudvink v.a.04-01 3x

De Korhaan, Jrg.39, Nr.1

Samenstelling: Engbert van Oort

Zuidpolder te Veld, D. Jonkers, F. Leurs, foeragerend
Zuidpolder te Veld,D. Jonkers,F. Leurs,met kleine zwanen viiegend
Oud Naarden, VRS het Gooi, overviiegend

Kickestein, Loenen, H. van Tol, overviiegend

Noordpolder te Veid, E. Klomp, overviiegend

Maatpolder Eemnes, E. Klomp, overviiegend

Noordpolder te Veld, E. Klomp, rustend

Goyergracht Blaricum, T. Hilhorst, rustend

Gracht Vesting Naarden, W. Meurs, A. van Helden, rustend
Vijver Laapersveld, J. Domhof, rustend

Tienhovens kanaal, H. en N. van Tol, foeragerend

div.locaties, H. en N. van Tol, E.en G. van Oort

Vestinggracht Naarden, E. Klomp, foeragerend

div.locaties, D. Jonkers, F. Leurs, G. Bieshaar, VRS

Bussum, C. de Vink, juveniel, late trek

Tienhovens kanaal, H. van Tol, overviiegend

div.locaties, A v.d. Brink, H. van Tol, E. Klomp

Zuidpolder te Veld, G. Bieshaar, foeragerend, rustend

Oud Naarden, VRS het Gooi, overviiegend

Gooimeerkust Huizen, E. Kiomp, rustend op paaltie
Zuidpolder te Veld, G. Bieshaar, foeragerend, rustend
Eemnes/Naarden, E. Klomp, foeragerend,overviiegend
Noordpolder te Veld, D. Jonkers, E. van Oort, jagend

Bergse Pad, Ankeveen, M. de Graaf, jagend

Westerheide, C. de Vink, foeragerend

Gooimeerkust, Huizen/Blaricum, T. Hilhorst, E. Kiomp, foeragerend
Goyergracht Noord, Blaricum, T. Hilhorst

Noordpolder te Veld Eemnes, E. Kiomp, foeragerend

Pier Huizen, S.en A Visser, opvliegend en neerstrijkend in riet
Noordpolder te Veld Eemnes, E. Klomp, foeragerend

Pier Huizen, C. de Vink, overvliegend

Pier Huizen 1¢ eiland, C. de Vink, foeragerend, daama wegviiegend
Wolfskamer Huizen, C. de Vink, vioog leag langs rietkraag
div.locaties in Loenen, H. en N.van Tol, rustend en/of foeragerend
Tuin Klaver te Huizen, A v.d Brink, rustend in een boom
Blaricummer Tollaan Laren, T. Hilhorst, naar elkaar roepend
Wijk Hoefijzer te Loenen, E. van Oort, naar elkaar roepend
Meentdijk Eemnes, E. Klomp,rustend op paaltje

div.locaties, A v.d. Brink, N. van Tol, T. Hilhorst, M. de Graaf
div.locaties, D. Jonkers, M. de Graaf, E. Klomp, |. Hilhorst, VRS
Hilversums Wasmeer, D. Jonkers, M. de Graaf, foeragerend
Kloosteriaan Lage Vuursche, E. Klomp, uitsluitend gehoord
Goyergracht Noord, Blaricum, I. Hilhorst, foeragerend

Weiland Egelshoek,Loosdrecht, H.+ N. van Tol, foeragerend
Goyergracht, Blaricum, D. Jonkers, M. de Graaf, |. en T. Hilhorst
Goyergracht Noord, Blaricum, |. Hilhorst, foeragerend
Bovenmeent, Hilversum, C. de Vink, foeragerend

Tienhovens kanaal, H. en N. van Tol, foeragerend
Naarderwoonbos, Naarden, M. Schaap,albinistisch, in tuin
Goyergracht Noord, Blaricum, |. Hilhorst, foeragerend
Fuchiastraat, Hilversum, E. Klomp, foeragerend, rustend
div.locaties, D.Jonkers, |. Hilhorst, foeragerend, rustend, zang
Kickestein, Loenen, H. van Tol, foeragerend

De Beek, Huizen, D. Jonkers, zingend

RWZ - Pier van Huizen, C. de Vink, foeragerend en roepend
Loenseweg, Vreeland, G. en E. van Oort, foeragerend
Hoomeboegse Hiede, Hilversum, H.en N. van Tol, foeragerend
div. locaties, D. Jonkers, E. Klomp,C. de Vink,overviiegend
Kickestein Loenen, E. van Oort, foeragerend in achtertuin
Begraafplaats Zuiderhof, Hilversum, E. Klomp, foeragerend
Zanderij Crailo, Hilversum, G. en E. van Oort, foeragerend
Hilversum Zuid, E. Klomp, uitsluitend gehoord.
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